
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 

QUARTA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2021 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 01791 8Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 2 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

De acordo com a Lei nº 953 de 05 de Dezembro de 2012 

Arquivo Assinado Digitalmente por ELIO MARCINIAK. A Prefeitura 
Municipal de Santa Tereza do Oeste, PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.santatereza.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

PORTARIA Nº 043/2021 
 

 
DESIGNA SERVIDORES LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COMO 
AUTORIDADE SANITÁRIA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais,  

RESOLVE 
 

Art.1º- Designar os servidores abaixo relacionados, para assumirem funções 

de Autoridade Sanitária Municipal junto ao Departamento de Vigilância em saúde, neste 

Município.  

 
Nome CPF Cargo 

Jaqueline Maria Girelli Bizzon 839.682.459-20 Tec. Vigilância Sanitária 

Franciele Daiane Matos 008.262.859-96 Enfermeira 

Lucas Jorge Appi 009.887.439-06 Médico Veterinário 

Antonio Polles 039.754.789-77 Pintor Viário 

Wagner Luiz Lopes 022.891.379-95 Técnico em Segurança do Trabalho 

 
Art. 2º - Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito 

retroativo a 01 de maio de 2021, revogando expressamente a Portaria nº 021/2020, de 04 

de maio de 2020. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste. 

Em, 19 de Maio de 2021. 

 

 

 
Elio Marciniak 

Prefeito 
 


